中共宁夏医科大学委员会宣传部
宁医宣字[2014]11号

关于组建网络评论员队伍的通知

各基层党委（党总支），党政各部门：

    为适应新形势下网络传播环境的变化，进一步加强信息公开和互联网舆论引导工作，根据《国务院办公厅关于进一步加强政府信息公开回应社会关切提升政府公信力的意见》（国办发[2013]100号）精神，自治区党委办公厅、人民政府办公厅印发《关于进一步深化平安宁夏建设的实施意见》（宁党办[2013]61号）及自治区互联网信息办公室《关于报备网络新闻发言人和加强我区网络评论员队伍建设的通知》（宁信办发[2014]3号）要求，现就加强我校网络管理，组建网络评论员队伍的有关事项通知如下：

1、 网络评论员推选条件

1.网络评论员原则上从中共党员中选拔，具有较高的思想政治素质，在政治上与党中央保持高度一致，有较强的政治敏感性和政治鉴别力；

2.有较高的政策理论水平，能较好把握正确的舆论导向；

3.具有较强的业务素质和工作责任心，了解网络传播特点和规律，熟悉新媒体操作及应用，有较强的文字写作能力。

2、 网络评论员主要职责
网络评论员在学校党委宣传部和各基层党委（党总支）指导

下开展工作，针对涉及学校和本部门工作的网络焦点、热点、重大突发事件、重要舆情开展正面宣传、网络评论和舆论引导工作，积极维护健康稳定的网上舆论环境。各基层党委（党总支），党政各部门要高度重视网络培训员队伍建设，在本部门内推选1名网络评论员，报党委宣传部备案。
3、 工作要求

各部门要高度重视网上信息公开、网络评论和舆论引导工作，
按照通知要求及时确定报备网络评论员。请于6月17日前将本部门确定的网络评论员名单以电子和书面形式报送至党委宣传部（正德楼508室）。

     联系人：刘斐斐     联系电话：6980027

电子邮箱：nyxcb8026@163.com
     附件：宁夏医科大学网络评论员信息表
党委宣传部

2014年6月12日
附件：

宁夏医科大学网络评论员信息表

所在部门（章）：

	姓    名

	性  别

	出生年月

	办公电话

	手  机

	电子信箱

	政治面貌

	学  历

	QQ号码

	微博链接地址

	微信号码

	所在部门

	职    务

	个人简历